
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 квітня 2025 р. Чернігів № 627  

 

Про затвердження Положення  

про Департамент економічного 

розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до статті 5 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України від 26 вересня 2012 року 

№ 887 «Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ 

місцевої державної адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Положення про Департамент економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 11 жовтня 2022 року № 370 

«Про затвердження Положення про Департамент економічного розвитку 

Чернігівської обласної державної адміністрації». 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 

  



 

 
2 

Подання:  

 

Департамент економічного розвитку  

облдержадміністрації 

 

В.о. директора Леся КОЗАЧОК  

  

 

 

Погоджено: 

 

 

Перший заступник голови 

облдержадміністрації Костянтин МЕГЕМ 

 

 

Керівник апарату 

облдержадміністрації Наталія МУЖИКОВА 

 

 

Заступник керівника апарату  

облдержадміністрації – начальник 

юридичного відділу  Валентина СТАСЮК 

 

 

В.о. заступника начальника відділу  

управління персоналом апарату  

облдержадміністрації          Андрій ЛОБАЧОВ 

 

 

Начальник загального відділу 

апарату облдержадміністрації Олена РИЖКО 

 

 

Начальник Відділу з питань  

запобігання та виявлення корупції  

облдержадміністрації        Валентин ДУБОК 

 


